ex quo sub omni libe. et simplicibus daminis tenetibus oratione cum
 libet rei non completeo quod cum joannem grochowske et aliis suis
 confessis predictis tribuna vel eius posteriori ad cimpliacionem
 affectionum sive corporali iuramento taxant. Pro quibus que
 daminis tenetibus si se prefatus joannem grochowske videt
 alios huius regni vel eum suorum vel illarum presentem. vel cui
 posterius operi missetur. extrahat a brevis dictatis iuribus quibusque
 habens propriam ac fere competentia recedit curiam latitudinem capi-
 tam male proximis locis iudicio seu officio et alio quoniam indecuso
 mi palliabatur presenti laudab et laudat. cui se ad quos
 est habebit. (actus presentis respectu) cum suorum bono
 meo sunt obiecti subiecti in primo et ultimo termino transversa
 plorio stare parere respondere ac pro prefatis daminis tene-
 tibus satisfacere tenetibus et sui posterius tenetibus. hoc
 quoniam opus fuerit. Nullum terminum oratione quae missa est area
 vel cimpliacione missione. actione per maiorem. sed et diversis in
 galibus. statutis et constitutis quibusque laudab et laudat
 bello cologuid. Conuictum generali vel particulari. accusatione
 de terra et districtu. exercitu militari et Republica. curia
 ea regis mali. affectu regni ac alia omnibus legalibus
 impedimentis ad diffrenctem predicationem et expunctionem
 ter regno minorenitateque summa se non diffendit. ad quicunque
 mortificando missione. presentis et ad vinculum curie exercitum
 dilaciones seu dilaciones sibi non recipiunt. a decreto quibusque
 tam in accessorio (in principali negotiis latet et factis
 nullis motiones cum appellabatur. curia nisi persequitur aucti-
 ad seu officio factis. allegombris. Quod non fieri videntur
 cum faciat et facere me officio. Nec clausula. Non nominat
 impossibilitate tenet et allegari se non diffendit. prava tenet
 ment et triplice prava eadem seu mala pravaminata
 non euaden. primo si cum suorum bonorum omnibus contineatur
 praeferendum et nepraeferendum fataliter praeferendum curie
 in aliis ordinibus diligenter curieque remediis abeuntur. Et ad
 sibi presentis in auxiliis contra reseram presentem affidavit
 suorumque suorum sub ammissione letibus causa ut solu-
 tionem prefatis vobis vel radiisque daminis transversam
 Quo vel quibus solutionibus istius missione presenti et omnibus mala
 contrarie satisfacere cum suis suorum bonorum tenet quoniam opus
 fuerit tenetibus nulla praeferendi tenetibus dicit auctoritate
 et taciturnitate temporis. abusu missione presenti istud
 Quod nunc firmatum est.

grochowska cedit de iure eidem

Comparans presenti coram officio et actis presenti castreni capi-
 tialibus et cimpliacione nobis causa de grochowsze collecta
 olim mobilis Nicola grochowska certe bona in villa grochows-
 ze domini reformata et adiunctalitatis ei iure fere quae proprie-

quibusque recedit. hinc anno presenti castreni capitulare quam postea
 iurationi. et suorum actionum suorum quae ad actum presentem in
 corporant et inseruant. mente et corpore bona eam publica per
 presumptis recognovit. Quia de omni et interius iuri suo reformata
 totius et adiunctalitatis ac alio quoniam ipsa anno opus prefatum
 olim nicola grochowska in villa grochowsze facta informata et
 miscerit cum omni iure domini propriitate. ac cum omnibus et ceteris
 gaudiis utilitatibus vel pro se et suis successibus in eis bonis grochows-
 ze recessauit et recipiens generoso alios transcepti de cingulatu
 bono terra presentis et sine suorum bonis exinde eredit et non
 descendit. omnisque sue summa quaecumque ipsa modo quoque in libo-
 mbis prefatis villa grochowsze concentrat in ipsa transcepta et
 eius successores transfundit et incorporat perpetua. ac infra
 phonem latitudinem presentis dominum prefato alexio transcepti
 et eius successus que nobilis joannum grochowskii filium suum
 super seculum villa grochowsze factam in virtute eius conditionis
 hinc quoniam clausulus et articulus approbat confirmat et latet
 fideliter. Nam et admissum videt alios transcepti iam exinde in
 bona prefata realem vobis et actualiter specificamus postea per
 ministerialiter tenet quaecumque eam rite ad officium presentis
 ad id additum quae bonis prefatis tunc dum ad eam acceptanda
 cum menti et voluntatis avencia si et suorum imperio
 bonis suis obligat et recessit datus et admissus eis dominis
 tenetibus ad cimpliacionem sive affectionem sive corporali iura-
 mento taxant. Nobilissima prefata anna grochowska et suis
 successoribus in personis bonis suis mobilibus et immobilibus suis
 missis precumariis obligat et recessit. presentem missam ex die
 ubi ad acta testa presentium quod permutum tenetibus
 presentium. seu pro prima actis coram tenetum presentium. non
 quod deus quisque presentis fuit celebratum transcepto tenet
 postea. si militem vel eti opus fuerit multo et recognitione facie
 bussimilibus daminis tenetibus ad cimpliacionem credi affectionem
 sive corporali iuramento taxant. pro quibusque daminis tenetibus
 prefata recognoscere cu suis successibus citata extrahat a curie fere
 suis propriis quibusque recedit coram castreni capitulare pre-
 missum officio cui se (actus presentis respectu) cum suis
 creditoribus bonis suis subiectis in primo etultimo termino in eis
 receptioris si res parere respondere ac pro prefatis daminis
 tenetibus satisfacere cum suis successibus. hoc quoniam opus
 fuerit tenetibus et villa tenetum oratione quammissum vera vel
 cimpliacione missione. actione per maiorem diffrent. appella-
 bimus cum multis inbus eamque presentem et triplice
 prava que testa. prefata non euaden. Et ad sibi presentis
 in angulo coniunctione presentem assumere bux suorumque

successori ab ammissione totius causa vesti solutioni prefaturi damnata
transire. Quibus solutis vobis missione et de omnibus in ea contentis
diffidaceis cum eis postea totius quae opus fuit tenetibus in aliis
la pessime tenui in operinib[us] obstat.

Krasicki et Grochowski

Coram officio et actis ypsius Castren Capitanalibus praemissum
personae suae genitrix adiutorie Krasicki Ciburnus tenet per
missum a rebus foro eis missione gubernante receden. Sunt vero prae
fecti Castren Capitanali praemissioni successione et bunc ac
bona sua omnia quo ad actu effectum totius missione p[ro]p[ri]e attinet
recipit et misericordia. mentis et corporis sanus exinde publice vero
genuit. Quia nobis annas de censimone iuste olem erubet
discolai Grochowski et eius successoribus Crecentis regenti quinque
flos grande moneta polonorum certi vero et liquidi debiti sive mutuato
specie tenet, praefectus et eis summis super bonis suis
omnibus in villa Grobowski confestio obligat et misericordia pro die
et festo Concessione sancti pauli apostoli proxime et immediate ven
tibus soluerit relictis circa acta praeferit Castren praemissioni respo
nserit et relinguere sub vadio simili summa Crecentis regenti
quinque flos yentis in effectu soluendo ad solvendis remissione
succumbet. In bello dominus praefatus Krasicki et eis summo
sue super ostium bonis suis obligat presentum missum ex his actis ad
acta tercia praemissioni ante decimum annis transire
transportare similem est si opus fuerit moliorum exigitur inveni
cere sub eis vobis Crecentis regenti quinque flos yentis
moneta polonorum. Pro qua quid summa vadio summae praefatus
recognitione cum summa summis citatus extitit et rebus foro eis pro
p[ro]p[ri]e gubernante receden. Coram Castren Capitanale praemissioni officio
in primo est actio nisi termino tangquam praeceptio statu parcer recipi
dere ac praecitate diffidere tenetibus vel cui postea tenetibus
tunc nullum tunc oritur praemissioni area vel simplici misericordia
statibus, actionem pro maiori latet et decreto regalibus statutis
et constitutis quibus in laudatis et laudant, bello ratiociniis, con
victis sub generalibus vel particularibus, crecentio militari et
republica sive sacra Regia res, curia pestifera, iocunda ho
ustum, absentia a regno ac aliis vobis legalibus impedimentis no
diffidet ne prolongat, intrayecto in morennitatem tunc eis
diffidet. Nec ad annis disputatione. Nec ad queritum mortis ruminis
missione praesente et ad exercitum dilabitorum seu dilabitorum exer
cito, appellacione cum moti nibus vacuosis praesupponit ab offi
cialibus nullas factio[n]es ipsa tenet in arce et terplici genera vadim sive
vadim generalia non evadit. I[m]mo secundum summodi omnibus iuris
remedib[us] quasimob[us], praeservatibus Concessione sive, et interpres inib[us]
ac aliis vobis grande dilatimib[us] absconduuntur, et vel eis qui in
reservant et recipiunt, sua suorum sive suorum sub ammissione totius
causa vesti solutioni praefati vobis vel vadim. Quo vel quibus
solubilis ut ip[s]i missione praesenti et aliis in ea contentis diffidetur

cum summodi totius quae opus fuit tenetibus. Nella pro
secutione terrestre in praemissioni obstat.

Idem tenetur Grochowski

Compacens personae coram officio et actis praesentis Castren Capi
tanalibus praemissioni Genitrix adiutorie Krasicki Ciburnus
terea praemissioni et terris electib[us] iuribusque summa gubernante pro
p[ro]p[ri]e ac fisco competenter receden, sive vero praesente Castren Cap
itanali praemissioni successione se successores et bona sua
omnia quo ad actu effectum missione opus est ab initio inveni
pror[an] et in usucarari mente et corpore sanis exinde publice prece
praesumeb[us] exognosil. Quia nobilis joannus Grochowski alieno no
bilis Nicolai Grochowskij filio eiusque legittime summis
opusum milium exigitur septuaginta quinque flor[is].
pecie moneta et numeri polonicis, certi vero et liquidi debiti
sive mutuato pecie tenet et est debitus, praefectus et eis
suis summis super omnia bona suis hereditatibus nunc ba
bilis obligat et misericordia pro die et festo Concessione sancti
pauli apostoli proxime et immediate venturo soluuntur, vobis
tereo et in effectu circa acta praesentia Castren Capitanali
alia praemissioni in Castren praemissioni respondere et relinguere
me illicum ab officio effidere sub vadio simili summa
quod milium exigitur septuaginta quinque flor[is]
pecie moneta polonorum in effectu soluendo summa eiusque
pecie quod die et tempore suprascripti soluti assignat, per
predicem Krasicki vel eius posteros, eisdem joannum Grochowskij
vel eius summodi ad soluendis remissibiliter et de facto bur
cumbi. Praeterea praefatus alioz Krasicki se et successo
res eius vobis bona suis hereditatibus non habilitis obligat et
misericordia praesentum missum ex his actis ad acta terrestria
praemissioni ante decimum annis transire transportare
similem est si opus fuerit moliorum exigitur facere sub
summa vadio duorum milium exigitur septuaginta quinque
flor[is] pecie moneta polonica. Pro qua quid summa yentis
cipali et vadim sive praedictus Krasicki, vel joannus
Grochowski vel eius posteros citare praemisit, et eius successo
res praesentent, exibit ei in eis fido summis praesentis gubernante
receden, Coram Castren Capitanali praemissioni iudicio seu
officiis cui se ad quod sit et abitur factus praesentis labore
statis summodi bonisq[ue] sive bulgari in primo et alioz non ter
mino tunc Crecentis statu parcer responderet, ac pro p[ro]p[ri]e
facta vobis praincipali vadig[us] seu vado vel diffidetur,
in libibus vel cui postero tenetibus, tunc quae opus fuit
Ceterum cum summodi tangit praecipitatio et aliis subsequenti
temporibus nulla ex excepta, nisi vobis exigitur in p[ro]p[ri]e
civitate mops exterricata area vel simplici nisi malib[us]
actionem pro maiori, tunc et decreto regalibus statutis et
constitutis quibus nomine aut veteribus laudatis et laudum